
№
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Управління комунальної власності
вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел./факс (0522) 24 08 33,

E-mail: vlasnist@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 37623993

НАКАЗ

від " і су 2021 року

Про затвердження протоколу 
електронного аукціону
UA-PS-2021-01-15-000014-1
від 11.02.2021 року

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 03 жовтня 2019 року № 157-ІХ, Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол електронного аукціону
UA-PS-2021-01-15-000014 -1 від 11.02.2021 року (додається) на продовження 
договору оренди на нежитлове приміщення площею 16,0 кв.м в місті 
Кропивницькому по вул. Космонавта Попова, 20, к.З.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 
відділу орендних відносин управління комунальної власності Міської ради 
міста Кропивницького Фурман Д.В.

Начальник управління Алла ПАСЕНКО

Людмила Васільєва 35 83 30

mailto:vlasnist@krmr.gov.ua

